
Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 384/2025 

PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia Konkursu „Dobrodziej Roku” oraz przyjęcia Regulaminu Konkursu 

„Dobrodziej Roku” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam Konkurs „Dobrodziej Roku”, skierowany do organizacji pozarządowych 

i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, chcących wyróżnić przedsiębiorców oraz fundacje 

korporacyjne (utworzone przez przedsiębiorców), wspierające ich działalność. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin Konkursu „Dobrodziej Roku”, który stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Kandydatów do Konkursu należy zgłaszać na Formularzu Zgłoszeniowym do Konkursu 

„Dobrodziej Roku”, który stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta Bełchatowa. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 397/2024 Prezydenta Miasta Bełchatowa z dnia 4 listopada 

2024 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu „Dobrodziej Roku” oraz przyjęcia Regulaminu Konkursu 

„Dobrodziej Roku”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta Bełchatowa 
 

Patryk Marjan 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 384/2025 

Prezydenta Miasta Bełchatowa 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

REGULAMIN KONKURSU „DOBRODZIEJ ROKU” 

Konkurs „Dobrodziej Roku”, zwany dalej Konkursem, jest ogłaszany i organizowany przez 

Prezydenta Miasta Bełchatowa, zwany dalej Organizatorem. 

Cele Konkursu 

§ 1. Celami Konkursu są: 

1) promocja społecznego zaangażowania i społecznej odpowiedzialności przedsiębiorców; 

2) popularyzacja i wspieranie rozwoju partnerskiej współpracy firm z organizacjami 

pozarządowymi; 

3) umożliwienie organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie publicznego 

podziękowania darczyńcom za udzielone wsparcie. 

Adresaci Konkursu 

§ 2. Do Konkursu mogą być zgłaszane przedsiębiorstwa (prywatne, państwowe) i fundacje 

korporacyjne (utworzone przez przedsiębiorstwa) mające siedzibę w Polsce, zwane dalej 

Kandydatem. 

Zasady uczestnictwa i termin zgłaszania Kandydatów do Konkursu 

§ 3. Udział w Konkursie jest bezpłatny. 

§ 4. Kandydata do Konkursu zgłaszać mogą organizacje pozarządowe i podmioty, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, zwane dalej Organizacją, chcące wyróżnić przedsiębiorców oraz fundacje 

korporacyjne (utworzone przez przedsiębiorców) wspierające ich działalność. 

§ 5. 1. Każda Organizacja może zgłosić więcej niż jednego Kandydata, a każdy Kandydat może 

być zgłoszony przez wiele współpracujących z nim Organizacji. 

2. Zgłoszenie Kandydata do Konkursu należy dokonać na Formularzu Zgłoszeniowym do 

Konkursu „Dobrodziej Roku”, którego wzór dostępny jest na stronie internetowej Miasta 

/www.belchatow.pl./. 

3. W Formularzu Zgłoszeniowym, o którym mowa w ust. 2 należy podać dokładną nazwę 

Kandydata. Tą nazwą Organizator będzie się posługiwał przez cały czas trwania Konkursu, bez 

możliwości jej zmiany. 

4. Do Formularza Zgłoszeniowego, o którym mowa w ust. 2 dołączyć należy właściwe 

Oświadczenie Kandydata, którego wzór dostępny jest na stronie internetowej Miasta 

/www.belchatow.pl/. 

5. W Formularzu Zgłoszeniowym, o którym mowa w ust. 2 należy opisać wszystkie aspekty 

współpracy Organizacji z Kandydatem. 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 2 
 

6. Zgłoszenie powinno dotyczyć działań realizowanych przez Kandydata w roku składania 

Formularza Zgłoszeniowego, o którym mowa w ust 2. 

§ 6. Kandydat do Konkursu nie może być członkiem Kapituły Konkursowej. 

Termin zgłaszania Kandydatów do Konkursu 

§ 7. 1. Termin nadsyłania zgłoszenia Kandydata upływa dnia 4 grudnia 2025 r. Decyduje data 

wpływu Formularza Zgłoszeniowego, o którym mowa w § 5 ust. 2. 

2. Kandydata do Konkursu należy zgłosić listownie/osobiście na adres: Urząd Miasta 

Bełchatowa, Wydział Spraw Społecznych, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów lub pocztą 

elektroniczną na adres: ws@um.belchatow.pl. Decyduje data wpływu. 

Rozstrzygnięcie Konkursu 

§ 8. Rozstrzygnięcia Konkursu dokona powołana przez Prezydenta Miasta Bełchatowa Kapituła 

Konkursu, która wyłoni laureata i przyzna tytuł „Dobrodzieja Roku”. 

§ 9. Ogłoszenie wyników Konkursu „Dobrodziej Roku” nastąpi podczas Koncertu Noworocznego 

organizowanego przez Prezydenta Miasta Bełchatowa. 

Uprawnienia Laureatów 

§ 10. Laureatowi Konkursu przysługuje prawo posługiwania się logo Konkursu oraz 

wykorzystywania informacji o przyznanym tytule. 

§ 11. Nazwa przedsiębiorstwa/imię i nazwisko laureata Konkursu umieszczone mogą zostać 

w materiałach dotyczących kolejnej edycji Konkursu oraz w komunikatach medialnych. 

Kontakt w sprawie Konkursu „Dobrodziej Roku” 

§ 12. Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, tel. 44 733 51 59, 

e-mail: ws@um.belchatow.pl.



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 384/2025 

Prezydenta Miasta Bełchatowa 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY DO KONKURSU „DOBRODZIEJ ROKU” 

1. Nazwa organizacji/instytucji zgłaszającej Kandydata do Konkursu: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Adres, telefon, e-mail organizacji: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Osoba reprezentująca organizację w kontaktach z organizatorem Konkursu: imię i nazwisko, 

adres, telefon, e-mail: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4. Nazwa/imię i nazwisko Kandydata do Konkursu: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

5. Zakres prowadzonej działalności Kandydata: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

6. Opis aspektów współpracy Kandydata z Organizacją (opis działalności z ostatnich 12 miesięcy 

w tym: opis zakresu udzielonego wsparcia: finansowego, pozafinansowego, wkładu w rozwój 

organizacji, itp.). 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………… 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 2 
 

Oświadczenie Zgłaszającego 

1. Oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem Konkursu Dobrodziej Roku” 

organizowanym przez Prezydenta Miasta Bełchatowa i w pełni akceptuję jego postanowienia. 

2. Oświadczam, iż informacje zawarte w Formularzu zgłoszeniowym są zgodne z prawdą. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

miejscowość, data i podpis Zgłaszającego lub osoby upoważnionej/osób upoważnionych do 

reprezentowania Zgłaszającego 

Ponadto oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na zamieszczenie przez Miasto Bełchatowa moich 

danych osobowych w zakresie imienia i nazwiska w celu publikacji informacji dotyczących 

Konkursu Dobrodziej Roku” na stronie internetowej www.belchatow.pl, w miejskim biuletynie 

Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej” oraz na oficjalnych profilach 

Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych;  

2. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie przez Miasto Bełchatów mojego 

wizerunku i głosu, w tym na obrót egzemplarzami, na których utrwalono ten wizerunek oraz 

na zwielokrotnienie wizerunku wszelkimi aktualnie technikami i metodami, rozpowszechnianie 

i publikowanie, także wraz z wizerunkami innych osób utrwalonego w ramach Konkursu Dobrodziej 

Roku”. Promocja obejmuje publikację relacji z wydarzenia na stronie internetowej Miasta 

Bełchatowa; w miejskim biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć 

Więcej” oraz na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych; 

3. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych na potrzeby kolejnej 

edycji Konkursu; 

4. wyrażam zgodę /nie wyrażam zgody* na przetwarzanie mojego wizerunku na potrzeby 

kolejnej edycji Konkursu. 

Zgoda w zakresie przetwarzania danych osobowych jest dobrowolna i może być cofnięta 

w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

miejscowość, data i podpis Zgłaszającego lub osoby upoważnionej/osób upoważnionych do 

reprezentowania Zgłaszającego 

* potrzebne zaznacz 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej zwanego „rozporządzeniem 2016/679”, 

informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta 

Miasta Bełchatowa, z którym można się skontaktować poprzez e-mail: um@belchatow.pl; 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 3 
 

ePUAP: /umbelchatow/UM/lub /umbelchatow/SkrytkaESP; listownie: Urząd Miasta Bełchatowa, 

ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów; telefonicznie: 44 733 51 16. 

2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować poprzez 

e-mail: iod@um.belchatow.pl   ; ePUAP: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP; 

listownie: Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów; telefonicznie: 44 733 

52 05, 44 733 51 42. 

3) Dane zawarte w Formularzu Zgłoszeniowym będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 

Konkursu Dobrodziej Roku” w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Konkursu, w tym: 

uhonorowanie dobrodzieja; promocja społecznego zaangażowania i społecznej 

odpowiedzialności przedsiębiorców; popularyzacja i wspieranie rozwoju partnerskiej 

współpracy firm z organizacjami pozarządowymi. 

4) umożliwienie organizacjom pozarządowym i podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie publicznego 

podziękowania darczyńcom za udzielone wsparcie. 

Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. art.6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 

2016/679 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

oraz art. 5 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt 27 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Dane osobowe kandydatów (imię i nazwisko, wizerunek i głos) mogą być publikowane na stronie 

Miasta Bełchatowa, na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych oraz 

w miejskim biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej”, po 

uprzednim wyrażeniu zgody. Podstawą prawną są art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia 2016/679 oraz 

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Dane osobowe w postaci numerów telefonów oraz adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane 

w celu kontaktu umożliwiającego załatwienia sprawy w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 co jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej w związku 

z art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5) Odbiorcami, do których mogą być przekazane dane osobowe są wyłącznie podmioty uprawnione 

do ich otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Dostęp do danych będą mieli 

członkowie Kapituły Konkursowej, na podstawie wydanych przez Administratora danych 

upoważnień. Odrębną kategorią odbiorców, którym mogą być ujawnione dane są podmioty 

uprawnione do obsługi doręczeń, w tym podmioty świadczące usługi doręczenia przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, a także podmioty wspierające Administratora 

w wypełnianiu uprawnień i obowiązków oraz świadczeniu usług, w tym zapewniających asystę 

i wsparcie techniczne dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych, tj. m.in. 

podmiot obsługujący system poczty elektronicznej. 

Ponadto dane osobowe zostaną opublikowane na stronie internetowej Miasta Bełchatowa, 

na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych oraz w miejskim 

biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej”, a także na potrzeby 

kolejnej edycji Konkursu. W związku z publikacją danych osobowych na oficjalnych profilach 

Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych, dane mogą być przekazywane do USA. 

Przekazywanie odbywa się na podstawie decyzji wykonawczej Komisji Europejskiej stwierdzającej 

odpowiedni stopień ochrony. Meta Platforms Inc oraz Google LLC przystąpiły do programu UE-USA 

Data Privacy Framework. 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 4 
 

6) Dane osobowe będą przetwarzane do czasu rozstrzygnięcia Konkursu a następnie 

przechowywane wieczyście, zgodnie z kategorią archiwalną A. Powyższe wynika 

z rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej oraz 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej. 

Dane przetwarzane na podstawie zgody będą przechowywane do momentu cofnięcia lub ustania 

celu przetwarzania. 

7) Na zasadach określonych przepisami rozporządzenia 2016/679 przysługuje prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych osobowych; 

- sprostowania danych osobowych; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

- usunięcia swoich danych osobowych, w sytuacji gdy wcześniej została wyrażona zgoda 

na przetwarzanie danych osobowych; 

- ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 

8) Przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba 

uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679. 

9) W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody przysługuje prawo 

do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie w jakim taka zgoda została 

udzielona. Cofnięcie zgody nie będzie miało jednak wpływu na przetwarzanie, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

10) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 

możliwości uczestnictwa w Konkursie „Dobrodziej Roku”. 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 5 
 

Oświadczenie Kandydata 

 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z Regulaminem Konkursu „Dobrodziej Roku” organizowanym 

przez Prezydenta Miasta Bełchatowa i w pełni akceptuję jego postanowienia. 

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na udział w ww. Konkursie 

2. Oświadczam, iż informacje zawarte w Formularzu Zgłoszeniowym są zgodne z prawdą. 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

miejscowość, data i czytelny podpis Kandydata 

Ponadto oświadczam, że: 

1. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na zamieszczenie przez Miasto Bełchatów moich danych 

osobowych w zakresie imienia i nazwiska, zakresu udzielonego wsparcia w związku z procedurą 

wyłonienia laureata konkursu  „Dobrodziej Roku” w celu publikacji informacji o wynikach Konkursu 

„Dobrodziej Roku” na stronie internetowej www.belchatow.pl, w miejskim biuletynie Miasta 

Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej” oraz na oficjalnych profilach Miasta 

Bełchatowa w mediach społecznościowych;  

2. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na wykorzystanie przez Miasto Bełchatów mojego 

wizerunku i głosu, w tym na obrót egzemplarzami, na których utrwalono ten wizerunek oraz 

na zwielokrotnienie wizerunku wszelkimi aktualnie technikami i metodami, rozpowszechnianie 

i publikowanie, także wraz z wizerunkami innych osób utrwalonego w związku z przyznaniem mi 

tytułu „Dobrodziej Roku”. Promocja obejmuje publikację relacji z wydarzenia na stronie 

internetowej Miasta Bełchatowa; w miejskim biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    

Warto Wiedzieć Więcej” oraz na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach 

społecznościowych; 

3. wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich danych na potrzeby kolejnej 

edycji Konkursu; 

4. wyrażam zgodę /nie wyrażam zgody* na przetwarzanie mojego wizerunku na potrzeby 

kolejnej edycji Konkursu. 

Zgoda w zakresie przetwarzania danych osobowych jest dobrowolna i może być cofnięta 

w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

……………………………………………………………………………………….……………………………………… 

miejscowość, data i czytelny podpis Kandydata 

* potrzebne zaznacz 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej zwanego „rozporządzeniem 2016/679”, 

informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta 

Miasta Bełchatowa, z którym można się skontaktować poprzez e-mail: um@belchatow.pl; 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 6 
 

ePUAP: /umbelchatow/UM/lub /umbelchatow/SkrytkaESP; listownie: Urząd Miasta Bełchatowa, 

ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów; telefonicznie: 44 733 51 16. 

2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się skontaktować poprzez 

e-mail: iod@um.belchatow.pl   ; ePUAP: /umbelchatow/UM lub /umbelchatow/SkrytkaESP; 

listownie: Urząd Miasta Bełchatowa, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów; telefonicznie: 44 733 

5205, 44 733 51 42. 

3) Dane zawarte w Formularzu Zgłoszeniowym będą przetwarzane w celu przeprowadzenia 

Konkursu „Dobrodziej Roku” w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Konkursu, w tym: 

uhonorowanie dobrodzieja; promocja społecznego zaangażowania i społecznej 

odpowiedzialności przedsiębiorców; popularyzacja i wspieranie rozwoju partnerskiej 

współpracy firm z organizacjami pozarządowymi; 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. art.6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 

2016/679 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym oraz art. 5 ust. 1 w związku z art. 4 ust.1 pkt 27 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Dane osobowe kandydatów (imię i nazwisko, wizerunek i głos) mogą być publikowane na stronie 

Miasta Bełchatowa, na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych oraz 

w miejskim biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej”, po 

uprzednim wyrażeniu zgody. Podstawą prawną są art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia 2016/679 oraz 

art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych. 

Dane osobowe w postaci numerów telefonów oraz adresu e-mail są gromadzone i przetwarzane 

w celu kontaktu umożliwiającego załatwienia sprawy w sposób celowy, oszczędny i terminowy, na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 co jest niezbędne do wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej w związku 

z art. 44 ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5) Odbiorcami, do których mogą być przekazane dane osobowe są wyłącznie podmioty uprawnione 

do ich otrzymania na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Dostęp do danych będą mieli 

członkowie Kapituły Konkursowej, na podstawie wydanych przez Administratora danych 

upoważnień. Odrębną kategorią odbiorców, którym mogą być ujawnione dane są podmioty 

uprawnione do obsługi doręczeń, w tym podmioty świadczące usługi doręczenia przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, a także podmioty wspierające Administratora 

w wypełnianiu uprawnień i obowiązków oraz świadczeniu usług, w tym zapewniających asystę 

i wsparcie techniczne dla użytkowanych w Urzędzie systemów informatycznych, tj. m.in. 

podmiot obsługujący system poczty elektronicznej. 

Ponadto dane osobowe zostaną opublikowane na stronie internetowej Miasta Bełchatowa, 

na oficjalnych profilach Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych oraz w miejskim 

biuletynie Miasta Bełchatowa „ www.Belchatow.pl    Warto Wiedzieć Więcej”, a także na potrzeby 

kolejnej edycji Konkursu. W związku z publikacją danych osobowych na oficjalnych profilach 

Miasta Bełchatowa w mediach społecznościowych, dane mogą być przekazywane do USA. 

Przekazywanie odbywa się na podstawie decyzji wykonawczej Komisji Europejskiej stwierdzającej 

odpowiedni stopień ochrony. Meta Platforms Inc oraz Google LLC przystąpiły do programu UE-USA 

Data Privacy Framework. 

6) Dane osobowe będą przetwarzane do czasu rozstrzygnięcia Konkursu a następnie 

przechowywane wieczyście, zgodnie z kategorią archiwalną A. Powyższe wynika 

z rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. 



Id: 87FA76B5-1A06-4715-AAFE-665047A98FEB. Podpisany Strona 7 
 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej oraz 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej. 

Dane przetwarzane na podstawie zgody będą przechowywane do momentu cofnięcia lub ustania 

celu przetwarzania. 

7) Na zasadach określonych przepisami rozporządzenia 2016/679 przysługuje prawo do: 

- dostępu do treści swoich danych osobowych; 

- sprostowania danych osobowych; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

- usunięcia swoich danych osobowych, w sytuacji gdy wcześniej została wyrażona zgoda 

na przetwarzanie danych osobowych; 

- ograniczenia przetwarzania danych osobowych. 

8) Przysługuje prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy osoba 

uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679. 

9) W przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody przysługuje prawo 

do wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych w zakresie w jakim taka zgoda została 

udzielona. Cofnięcie zgody nie będzie miało jednak wpływu na przetwarzanie, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

10) Podanie danych jest dobrowolne, jednakże odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem 

możliwości uczestnictwa w Konkursie Dobrodziej Roku”. 


